

**Отчет по текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома
№ 17 Заводского микр за 2021 г.**

руб.

	Наименование	ед.изм.	ПЛАН Доходы/ Расходы			ФАКТ Доходы/ Расходы	
			объем	цена	сумма	объем	сумма
1	Долг по оплате по текущему ремонту на 01.01.2021г				52225		
2	Начисление по текущему ремонту 2021г.(ж/нежилая)	руб.	5265,3	3,00	189551	189551	
3	Долг по оплате по текущему ремонту на 01.01.2022г	руб.					55280
4	Остаток на 01.01.2021г.	руб.			-66519		
5	Дополнительные средства						
6	Всего сумма текущего ремонта/остаток средств на 01.01.2022г.	руб.			123032	123032	-17565
7	Резерв	руб.			-119596		
8	Объём работ	руб.			242628	10,00	140596,50
	по договорам подряда	руб.			72368	10	18040,00
4	Ремонт межпанельных швов	мп	112,00	515,00	57680		
9	Ремонт кровли (кв.45)	м2		510,0		9,00	4590,00
27	Услуги манометров	шт	2,00	344	688		
29	GSM модем	шт	2,00	7000	14000		
31	Проверка термометров сопротивления	шт		13450,0		1,00	13450,00
	Собственными силами	руб.			170260		122556,50
	Общестроительные работы	руб.					38572,50
38	Установка сантехнического короба	шт		2231,0		1,00	2231,00
42	Закрытие подвальных окон	шт		529,0		1,00	529,00
43	Закрытие подвальных окон	шт		61,0		2,00	122,00
54	Расшивка межпанельных швов и отверстий в квартире	мп		987,0		1,00	987,00
55	Расшивка межпанельных швов и отверстий в квартире	отв		987,0		21,00	20727,00
56	Установка накладки	шт		63,0		1,00	63,00
57	Расшивка межпанельных швов и отверстий в квартире	мп		35,0		1,50	52,50
58	Ремонт межпанельных швов и отверстий в квартире	мп		760,0		4,50	3420,00
59	Ремонт межпанельных швов и отверстий в квартире	мп		89,0		5,00	445,00
60	Ремонт межпанельных швов и отверстий в квартире	отв		89,0		3,00	267,00
61	Расшивка межпанельных швов и отверстий в квартире	мп		599,0		7,00	4193,00
62	Расшивка межпанельных швов и отверстий в квартире	отв		599,0		7,00	4193,00
63	Установка ручек на пластиковые окна	шт		250,0		1,00	250,00
64	Установка дверных пружин	шт		326,0			
65	Вскрытие тамбура	шт		1093,0		1,00	1093,00
	Электротехнические работы					30	18230,00
1	Замена светильника СПП 2201	шт		623,0		11,00	6853,00
2	Замена светильника энергосберегающего ЖКХ LED	шт		623		4,00	2492,00
3	Замена светильника СПП 2201	шт		899		6,00	5394,00
4	Замена прожектора светодиодного	шт		899		3,00	2697,00
6	Замена ламп TLD 18/54	шт		130		3,00	390,00
8	Замена ламп люм G13 T8 18 Вт	шт		130		1,00	130,00
18	Замена одноклавишного выключателя	шт		164		1,00	164,00
35	Замена стартера	шт		110		1,00	110,00
	Сантехнические работы	шт			170260	61	65754,00
4	Смена водосчётчиков СВМ ДУ -15	шт		1389,0		1,00	1389,00
9	Смена полотенцесушителя	шт		1216,0		2,00	2432,00
10	Труба д-15	мп		533,0		6,00	3198,00
11	Труба д-20 кв.	мп	3,0	631,0	1893,0	2,00	1262,00
12	Труба д-25 кв	мп	3,0	584,0	1752,0		
13	Труба д-20 кв.	мп		488,0		32,00	15616,00
29	Смена трубы ПВХ ДУ-100 дл. 0,25 мп	шт		368,0		1,00	368,00

42	Кран шаровый Д 15	шт		556,0		3,00	1668,00
45	Кран шаровый Д 32	шт		1421,0		1,00	1421,00
47	Кран-фильтр d15	шт		959,0		1,00	959,00
50	Конвектор L- 0,7м	шт	1,0	2825,0	2825,0	3,00	8475,00
51	Конвектор L- 1,0 м	шт	1,0	4011,0	4011,0	1,00	4011,00
52	Конвектор L- 1,2 м	шт		2404,0		1,00	2404,00
53	Конвектор L- 1,2 м	шт	1,0	4039,0	4039,0	4,00	16156,00
63	Смена сборки ДУ-20 подв	шт	2,0	1170,0	2340,0		
64	Смена сборки ДУ-25	шт	2,0	1448,0	2896,0		
81	Переходник 110	шт		207,0		1,00	207,00
92	ОПУ (тепло)	шт	2,0	70000,0	140000,0		
93	Закрытие подвального отверстия	отв		936,0		1,00	936,00
94	Смена градусников (комплект) (Преобразователь температуры КТСП-Н, гильза защитная)	компл.	2,0	5252,0	10504,0	1,00	5252,00

Директор ООО ЖЭО-2 г. Саяногорска
Исп.: Пономаренко Л.В., Зверовская С.М.,
Кошалева Г.Н., Потапова М.В.



С.Н. Тишковская